
ZARZĄDZENIE NR 3  /  2024 

WOJEWODY PODLASKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2024 r.  

 

w sprawie określenia zakresu kompetencji i zadań wykonywanych przez 

wicewojewodów 

 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. Do kompetencji I Wicewojewody Podlaskiego należy nadzorowanie i koordynacja 

realizacji zadań przez: 

1) Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców; 

2) Wydział Polityki Społecznej. 

 

       § 2. Do kompetencji II Wicewojewody Podlaskiego należy nadzorowanie i koordynacja 

realizacji zadań przez: 

1) Wydział Gospodarki Nieruchomościami; 

2) Wydział Rolnictwa i Środowiska. 

  

§ 3. Wicewojewodowie podpisują dokumenty, decyzje i pisma, zgodnie z określonym 

w § 1 i § 2 zakresem kompetencji. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 1/2020 Wojewody Podlaskiego z dnia 8 stycznia 2020 r.
1) 

 

§ 5. Zarządzenie obowiązuje od dnia następującego po dniu podpisania. 

 

 

Wojewoda Podlaski 

/-/ 

Jacek Brzozowski 

                                                           
1)

 zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem Nr 30/2022 z dnia 24 marca 2022 r. 


